院党办〔2015〕14 号

中共文华学院委员会办公室

— 1 —

校党办〔2022〕13号

关于公布 2022 年上学期发展对象培训班

结业人员名单的通知

各分党校：

学校 2022 年上学期发展对象培训班工作已结束，本期培训班共

有 173 名学员，结合平时表现及结业考试成绩，共有 173 名学员成绩

合格，准予结业，现将名单公布如下：

李佳乐 范紫颖 李孟然 陈景芳 何俞杉 陈 爽

许馨兰 姜德润 方馨兰 郭 静 郭文婧 徐艺馨

徐浩然 曹敏怡 杨振璇 李昕玥 刘 欣 陶小琴

杨美燕 彭灿灿 曾 宇 刘 芬 任珂漾 孙 媛

杨伊玲 张康康 刘佳艺 余艳秋 陈 恒 黄鑫淋

熊 婕 章 雷 王扬洲 张龙珠 朱 颖 程思同

谢佳琳 李佳薇 刘知非 郑文菡 崔昊冰 赵欣曈

杨宇杰 崔 铖 朱嘉伟 王 烺 刘 晨 张家俊

刘震涛 熊诗涵 王凌银 赵宁静 熊若汐 谢佳俊

杨灏宸 安 译 李 慧 刘 溪 许健涛 王 琛

张诗雪 张祥凯 孙丽君 匡梦莎 朱洁茹 潘 焓

孙紫晴 姚福粮 徐 喆 艾心亮 张芷涵 赵鸿金

— 2 —

姚紫珩 李少卿 吴佳峰 刘岩琳 郭梓瑄 余思洋

闵康婷 夏渝龙 秦志祥 徐雅琪 陈洋康 余文燕

徐 妍 刘明娴 王雨芊 刘书渊 詹心怡 赵云斌

董昊天 刘玉姝 林欣颖 洪文冰 赵 毅 江雨婷

蒋曼雅 周 楠 张全权 朱诗瑶 黄晨嘉 陈 静

胡邦井 孙月明 李依扬 董良源 郝世婵 袁雨虹

李愚之 王海粟 王晓玲 郭志伟 李子都 张馨月

陈 浩 曾思源 李玉华 吴 茜 谢 毅 黄泽宇

赖小丽 周恒成 程家辉 张梓瑞 黄 鑫 田 鑫

谢博丞 柯瑛琦 许 诺 勾明启 郝 维 孙晓霞

艾瑶佳 田培一 李 洁 郭 宇 陈元杰 吴 泽

陈慕妮 李子俊 李 行 张冰洁 谢兴达 彭诗琦

郑子健 陈睿鹏 赵祖昀 张竺钦 雷宇杰 闫思婕

夏欣雨 安 乐 李若榕 谢俊彦 熊 锋 廖 智

张开明 黄开端 祁仲晟 杨 妍 向鹏飞 杨 朔

陈亚杰 刘嘉松 李海涛 詹望宇 春 辉 秦 洋

周梓安 张泽宇 李 昂 李会玲 徐海涛

党委办公室

2022 年 5 月 10 日